PAGE
2

ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.02.2024
	№
	60/197

О графике работы Волжской районной территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
в марте 2024 года
На основании статьи 20 Федерального закона от 10 января 2003 г.
№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить график работы Волжской районной территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в марте 2024 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель
Волжской районной территориальной избирательной комиссии
	                              Т.И. Головина

	Секретарь
Волжской районной территориальной избирательной комиссии
	М.А. Кудряшова

Приложение

к постановлению Волжской районной территориальной избирательной комиссии
от __ февраля 2024 г. № ______
ГРАФИК
работы Волжской районной территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
в марте 2024 года
	Волжская районная территориальная избирательная комиссия
	– 1–14 марта:

в рабочие дни с 12 до 20 час.,
в выходные дни с 11 до 15 час.;
– 15–16 марта:
с 8 до 20 час.;
– 17 марта:
с 6 до 24 час.;
– 18 марта:
с 0 до 6 час.;
– 19– 2 марта:

с 10 до 16 час.

	Участковая              избирательная комиссия
	– 6–14 марта:

в рабочие дни с 12 до 20 час.,
в выходные дни с 11 до 15 час.;
– 15–16 марта:
с 8 до 20 час.;
– 17 марта:
с 6 до 24 час.;
– 18 марта:
с 0 до 6 час.;
– 19 марта:

с 10 до 14 час.